УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

01.06.2017
г. Екатеринбург

N2 312-УГ

Е.В. Куйвашев

О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловекой области
от 14.04.2016 Х!! 179-УГ «О рабочей группе Комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Свердловекой области по рассмотрению

вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц,
замещающих муниципальные должности в муниципальных образованиях,

расположенных на территории Свердловекой области»

В соответствии со статьёй 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N2 4-0З «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 14.04.2016 N2 179-уг
«О рабочей группе Комиссии по координации работы по противодействию
коррупции в Свердловской области по рассмотрению вопросов, касающихся
соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих
муниципальные должности в муниципальных образованиях, расположенных
на территории Свердловской области» (<<Официальныйинтернет-портал правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 2016, 18 апреля, N27794)
с изменениями, внесёнными указами Губернатора Свердловской области
от 07.06.2016 N2 333-УГ, от 29.07.2016 N2 445-УГ и от 25.10.2016 N2 606-УГ (далее-
Указ Губернатора Свердловской области от 14.04.2016 N2 179-УГ), следующее
изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на Первого

Заместителя Губернатора Свердловской области - Руководителя Администрации
Губернатора Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области
Б.Г. Тунгусова.».

2. Внести в состав рабочей группы Комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Свердловской области по рассмотрению вопросов,
касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих
муниципальные должности в муниципальных образованиях, расположенных
на территории Свердловской области, утверждённый Указом Губернатора
Свердловской области от 14.04.2016 N2 179-УГ, изменения, изложив его в новой
редакции (прилагается).

3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой
информации Свердловской област ~~~~~. vo.gov66.ru).;;e~ ее

<.-\ Управление -,о""
1\' выпуска -?о
g. правовых актов 'i', \
C1J Губернатора 7'Временно исполняющий обязан (;) ,дловской области ~, .
';', \ и Прави'rельства оГубернатора Свердловской обла, т Свердповской ot
.~~ обл~~сти С)'Ь':"

~bo~~>-

аспJ. 1;}!~<:пN~394~. Тllра:;к зо{)() )1':1.

http://www.pravo.gov66.ru.

2
К Указу Губернатора
Свердловской области
от 01.06.2017 N2 312-УГ

СОСТАВ
рабочей группы КОМИССИИпо координации работы по противодействиlO

коррупции в Свердловской области по рассмотрениlO вопросов, касаlOЩИХСЯ
соБЛlOдения требований к должностному поведениlO лиц, замещаlOЩИХ

муниципальные должности в муниципальных образованиях,
расположенных на территории Свердловской области

1. Тунгусов
Владимир Георгиевич

2. Данилова
Татьяна Владимировна

3. Говдиш
Мария Наврузовна

Члены рабочей группы:

4. Арпох
Елена Николаевна

5. Дубичев
Вадим Рудольфович

6. Кудрявцев
Александр Николаевич

7. Ромшин
Игорь Александрович

Первый Заместитель Губернатора
Свердловской области - Руководитель
Администрации Губернатора Свердловской
области, Член Правительства Свердловской
области, руководитель рабочей группы

Заместитель директора Департамента кадровой
политики Губернатора Свердловской области
и Правительства Свердловской области, заместитель
руководителя рабочей группы

- начальник управления по профилактике
коррупционных и иных правонарушений
Департамента кадровой политики Губернатора
Свердловской области и Правительства
Свердловской области, секретарь рабочей группы

Уполномоченный по защите прав предпринимателей
в Свердловской области
(по согласованию)

Первый заместитель Руководителя Администрации
Губернатора Свердловской области

Министр общественной безопасности Свердловской
области, Член Правительства Свердловской области

Заместитель Руководителя Администрации
Губернатора Свердловской области - Директор
Государственно- правового департамента
Губернатора Свердловской области
и Правительства Свердловской области

	00000001
	00000002

		2017-06-02T10:23:50+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа